z predávajúceho na kupujúceho a zaplatenie kúpnej ceny.  

3. Prevod vlastníctva nehnuteľnosti bol schválený Uznesením Zastupiteľstva Košického 

samosprávneho kraja č. 595/2013 zo dňa 24. júna 2013. 

Čl. II. 
Kúpna cena  

1. Kúpna cena nehnuteľnosti bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 306,00 € 

(slovom tristošesť eur). 

2. Kupujúci sa zaväzuje kúpnu cenu zaplatiť do 15 dní odo dňa prevzatia kúpnej zmluvy 
podpísanej obidvoma zmluvnými stranami a to prevodom na účet predávajúceho                       
s uvedením variabilného symbolu: 0027201301. 

3. Za dátum úhrady kúpnej ceny sa považuje dátum pripísania finančných prostriedkov